
DECTARATIA DE AVERE

SubsemnatuVSubsem4ata,

cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
cd impreuni cu familiat) delin urm5toarele:

1) Prin familie se inlelege sotul/sofia;i copiii aflali in intrelinerea acesrora.

I. Bunuri imobile

1- Terenuri
NOTA:
Se vor deciara inclusiv cele aflate in alte tiri"
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intraviian; (4) luciu de apd; (5) alre
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

2) La "Tinlar" se menlioneazE" in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Cl[diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

categorii de terenuri
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casl de locuit; (3) casd de vacanf[; (4) spa]ii comerciale/de
producfie.

*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsolia, copilul),
iar in cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma;ini agricole, galupe, iahttri gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit Iegii
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2. Bunuri sub formE de metale prefioase, bi;'uterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti qi
numismafici, obiecte care fac parte din patrinoniul culfural nafional sau universal, a c5.ror valoare
insumati depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunwiie aflate in proprietate, indiferent daci ele se afld sall nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declaririi.

TIT. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate in
ultimele 12luni
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fV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, foniluri de invesfifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinitate.

ii'r:'i

!i,i

L/- '

*Categoriile indicate sunt: (l) cont cw'ent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
ecltivalente; (3) fondw"i de investilii sau eclthtalente, inclwiv fonduri private de pensii sau alte sistente cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii direcfe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piaf5. insumat[ a tuturor
acestora depfuegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile si participEriie tn strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (t) hdrtii de valoare deyinute (titluri de stat, certificate, obligayitml; rj
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personsl.
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3. AIte active producltoare de venituri nete, care insumate deplpesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter$, bunuri achizifionate in sistem leasing Ei alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strlinltate.
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YI. Cadouri, serwicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, ilin
partea unor persoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companiilsocietlfi nafionale sau
institufii publice romine;ti sau striine, inclusiv burse, creilite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali deplgegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si at lL-lm



VII. Venifuri ale declarantului Ei ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modifici"rile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinItate.
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3. 1 . Titular

3.2. So/sofie
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4.1. Titular \-
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5.1. Titular

5.2. So/sofie

6.1. Tifular

6.2. SoJisolie



Prezenta declarafie constituie act public ;i rispund potrivit legii
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completlrii
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